[image: image1.png]

	НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО

АССОЦИАЦИЯ ЭКСПЕРТОВ

г. Уфа, ул.Р .Зорге, д.9, оф.708   e-mail: sds-ufa@mail.ru    www.standartufa.ru, тел.:(347) 223-00-20,  293-14-49 – приемная, 293-14-35, 293-13-86, факс 223-00-20

ПРОТОКОЛ № 1 ТР
заседания Правления Партнерства

Дата проведения: «30» сентября 2010 г.

Время проведения: 17.00 часов

Место проведения: Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Рихарда Зорге, д. 9 офис 708.
Присутствуют Члены Правления Партнерства:

1. Абдуллин Ринат Зиявич;
2. Ковалев Петр Олегович;
3. Нигматуллин Ильгизар Талгатович;
4. Мурзаханов Газинур Ильдусович;
5. Ахматнабиев Фарит Сальманович;
6. Абдурашитов Шамиль Рахимович;

7. Осипова Екатерина Евгеньевна.

      КВОРУМ ИМЕЕТСЯ.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание председателя заседания и  секретаря.

2. Утверждение повестки дня заседания  Правления Партнерства.

3. Утверждение Председателя Третейского суда при НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит".
4. Утверждение перечня лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей.
Вопрос 1.
Избрание председателя  и  секретаря заседания Правления Партнерства.
Слушали:
Абдуллина Р.З. с предложением:

- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича;
Голосование:
«За» - 7 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:
- избрать председателем  заседания Абдуллина Рината Зиявича
- избрать секретарем заседания Мурзаханова Газинура Ильдусовича;
Вопрос 2.
Утверждение повестки дня заседания Правления Партнерства.
Слушали:

Мурзаханова Г.И., который огласил повестку дня заседания Правления Партнерства и с предложением утвердить.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили:

Утвердить повестку дня, предложенную Мурзахановым Г.И.
Вопрос 3.
Утверждение Председателя Третейского суда при НП «Ассоциация экспертов «ЭнергоАудит».
Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением утвердить Председателя Третейского суда при СРО НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" – Сагитова Руслана Рамилевича, имеющего высшее юридическое образование, окончившего Башкирский Государственный Университет в 2006 году.
Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов
Решили: Утвердить Председателем Третейского суда при СРО НП "Ассоциация экспертов "ЭнергоАудит" – Сагитова Руслана Рамилевича.
Вопрос 4.
Утверждение перечня лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей.

Слушали:

Мурзаханова Г.И. с предложением утвердить перечень лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей, в состав Третейского суда, для рассмотрения спора, в следующем составе:
1. Лежнева Елена Юрьевна;

2. Гафаров Руслан Фаилевич.

Голосование:

«За» - 7 голосов

«Против» - 0 голосов

«Воздержались» - 0 голосов

Решили: Утвердить перечень лиц, привлекаемых в качестве Третейских судей, в состав Третейского суда, для рассмотрения спора, в следующем составе:

3. Лежнева Елена Юрьевна;

4. Гафаров Руслан Фаилевич.

Председатель заседания

                                         Р.З.Абдуллин
Секретарь

                                         Г.И.Мурзаханов